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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난안전과
정책: 안전 관리체계 구축
단위: 재난예방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 재난안전과

재난안전과 5,827,161 5,358,640 468,521

국          1,057,356 1,055,216 2,140

도            326,730 291,878 34,852

군          4,443,075 4,011,546 431,529

안전 관리체계 구축 389,794 367,794 22,000

국             15,651 15,651 0

도             60,900 60,900 0

군            313,243 291,243 22,000

재난예방활동 지원 389,794 367,794 22,000

국             15,651 15,651 0

도             60,900 60,900 0

군            313,243 291,243 22,000

재난예방활동지원 214,192 192,192 22,000

도             19,900 19,900 0

군            194,292 172,292 22,000

101 인건비 3,600 0 3,600

04 기간제근로자등보수 3,600 0 3,600

  ◎물놀이 안전관리요원 인건비
                3,600                  0            3,600      3,600,000원*1식

201 일반운영비 134,472 116,072 18,400

01 사무관리비 61,000 61,000 0

  ◎생활재난 예방활동 안전점검 및 물품구입(소
    화기, 감지기)                14,000             14,000                0      70,000원*200가구

02 공공운영비 73,472 55,072 18,400

  ◎재난예방활동 임차 차량 유류비                     0              3,600          △3,600

  ◎재난안전상황실 유지보수 용역
               22,000                  0           22,000

  경정 0원

      22,000,000원*1식

재난예방 관리체계 구축 3,477,766 3,297,986 179,780

국            830,140 828,000 2,140

도            229,172 194,320 34,852

군          2,418,454 2,275,666 142,788

방재활동 관리 1,152,846 1,063,066 89,780

국             26,140 24,000 2,140

도             68,372 33,520 34,852

군          1,058,334 1,005,546 52,788

방재활동 지원 390,000 340,000 50,000

201 일반운영비 315,000 265,000 50,000

01 사무관리비 262,000 212,000 50,000

  ◎자연재해 응급대응 장비임차료
               50,000             20,000           30,000

  ◎ 침수흔적도 작성 수수료                20,000                  0           20,000

      경정 50,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

방재활동지원(보조) 35,500 0 35,500

도             35,500 0 35,500

201 일반운영비 5,500 0 5,500
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 관리체계 구축
단위: 방재활동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,500 0 5,500

01 사무관리비 5,500 0 5,500

  ◎한파피해 예방사업                 5,500                  0            5,500  5,500,000원*1식

도              5,500 0 5,500

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎한파 저감시설 설치                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

폭염대책 43,680 48,000 △4,320

국             21,840 24,000 △2,160

도              6,552 7,200 △648

군             15,288 16,800 △1,512

401 시설비및부대비 43,680 48,000 △4,320

국             21,840 24,000 △2,160

도              6,552 7,200 △648

군             15,288 16,800 △1,512

01 시설비 43,680 48,000 △4,320

  ◎양양군청 옥상녹화사업                43,680             48,000          △4,320  43,680,000원*1식

국             21,840 24,000 △2,160

도              6,552 7,200 △648

군             15,288 16,800 △1,512

폭설 피해 재난구호지원 8,600 0 8,600

국              4,300 0 4,300

군              4,300 0 4,300

201 일반운영비 8,600 0 8,600

국              4,300 0 4,300

군              4,300 0 4,300

01 사무관리비 8,600 0 8,600

  ◎ 재난구호 지원                 8,600                  0            8,600  8,600,000원*1식

국              4,300 0 4,300

군              4,300 0 4,300

재난위험시설물 정비 2,088,000 1,998,000 90,000

국            804,000 804,000 0

도            160,800 160,800 0

군          1,123,200 1,033,200 90,000

재해예방사업 50,000 10,000 40,000

401 시설비및부대비 50,000 10,000 40,000

01 시설비 50,000 10,000 40,000

  ◎재해위험개선지구 타당성 조사 및 기본계획
    용역                50,000             10,000           40,000      50,000,000원*1식

재해위험지역 정비(현산공원지구 급경사지) 550,000 500,000 50,000

국            250,000 250,000 0

도             50,000 50,000 0

군            250,000 200,000 50,000
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 관리체계 구축
단위: 재난위험시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 550,000 500,000 50,000

국            250,000 250,000 0

도             50,000 50,000 0

군            250,000 200,000 50,000

01 시설비 546,400 496,400 50,000

  ◎현산공원지구 급경사지 붕괴위험지역 정비
              546,400            496,400           50,000      546,400,000원*1식

국            248,200 248,200 0

도             49,640 49,640 0

군            248,560 198,560 50,000

민방위 관리 600,035 520,035 80,000

국            211,565 211,565 0

도             36,658 36,658 0

군            351,812 271,812 80,000

민방위 행정 관리 303,395 304,895 △1,500

국            209,655 209,655 0

군             93,740 95,240 △1,500

민방위 행정 추진 5,000 6,500 △1,500

201 일반운영비 4,500 6,000 △1,500

01 사무관리비 4,500 6,000 △1,500

  ◎민방위 실기교육 강사비                     0              1,500          △1,500  경정 0원

민방위 활동 지원 11,700 10,200 1,500

국              1,910 1,910 0

도                658 658 0

군              9,132 7,632 1,500

민방위교육훈련 9,800 8,300 1,500

국              1,340 1,340 0

도                392 392 0

군              8,068 6,568 1,500

201 일반운영비 5,000 5,500 △500

국                  0 500 △500

군              5,000 5,000 0

01 사무관리비 0 500 △500

  ◎마을단위 소집단 훈련경비                     0                500            △500  경정 0원

국                  0 500 △500

301 일반보전금 0 2,800 △2,800

국                  0 840 △840

도                  0 392 △392

군                  0 1,568 △1,568

09 행사실비지원금 0 2,100 △2,100

  ◎민방위 리더 양성                     0                500            △500  경정 0원

국                  0 150 △150

도                  0 70 △70

군                  0 280 △280

  ◎기술지원대 등 전문교육 지원                     0              1,100          △1,100  경정 0원

국                  0 330 △330
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 관리
단위: 민방위 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 154 △154

군                  0 616 △616

  ◎지원민방위대 육성                     0                500            △500  경정 0원

국                  0 150 △150

도                  0 70 △70

군                  0 280 △280

12 기타보상금 0 700 △700

  ◎민방위교육 강사수당                     0                700            △700  경정 0원

국                  0 210 △210

도                  0 98 △98

군                  0 392 △392

307 민간이전 4,800 0 4,800

국              1,340 0 1,340

도                392 0 392

군              3,068 0 3,068

12 민간인위탁교육비 4,800 0 4,800

  ◎민방위사이버교육 위탁교육비
                4,800                  0            4,800      4,800,000원*1식

국              1,340 0 1,340

도                392 0 392

군              3,068 0 3,068

민방위 시설장비 운영 267,040 187,040 80,000

도             36,000 36,000 0

군            231,040 151,040 80,000

민방위경보 사각지역 해소 200,000 120,000 80,000

도             36,000 36,000 0

군            164,000 84,000 80,000

405 자산취득비 200,000 120,000 80,000

도             36,000 36,000 0

군            164,000 84,000 80,000

01 자산및물품취득비 200,000 120,000 80,000

  ◎노후 민방위경보시설 교체                80,000                  0           80,000  40,000,000원*2식

사회안전망 인프라 구축 854,583 835,083 19,500

통합관제센터 및 CCTV관리 854,583 835,083 19,500

CCTV설치 및 관리 568,900 549,400 19,500

207 연구개발비 19,500 0 19,500

01 연구용역비 19,500 0 19,500

  ◎CCTV 빅데이터 분석 용역                19,500                  0           19,500  19,500,000원*1식

재무활동(재난안전과) 326,582 159,341 167,241

보전지출 167,241 0 167,241

보조금 반환 167,241 0 167,241

802 반환금기타 167,241 0 167,241

01 국고보조금반환금 154,493 0 154,493
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부서: 재난안전과
정책: 재무활동(재난안전과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 재난지원금 국비 및 이자액 반납
              154,492                  0          154,492

  ◎◎2020년 물놀이 인명피해경감사업 국비 이자
    액 반납                     1                  0                1

      154,492,000원*1식

      1,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,748 0 12,748

  ◎2020년 물놀이 안전관리요원 도비 이자액 반
    납                    10                  0               10

  ◎ 재난관리기금 도비 이자액 반납
                   29                  0               29

  ◎풍수해보험 홍보사업 지원 도비 이자액 반납
                   34                  0               34

  ◎풍수해보험 가입 지원 도비 및 이자액 반납
               10,449                  0           10,449

  ◎2020년 안전관리자문단 집행잔액 반납
                  850                  0              850

  ◎2020년 안전관리자문단 이자액 반납
                    2                  0                2

  ◎2020년 안전보안관 집행잔액 반납
                1,372                  0            1,372

  ◎2020년 안전보안관 이자액 반납                     2                  0                2

      9,740원*1식

      28,610원*1식

      33,240원*1식

      10,448,920원*1식

      850,000원*1식

      1,200원*1식

      1,372,000원*1식

  1,900원*1식
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